
   平成 30 年 9 月 17 日 

各市・地区連(理事長・事務局長）各位         

                         

空手１ プレミアリーグ東京大会のチケット販売について             

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当連盟の事業活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度標記大会のチケットを神奈川県空手道連盟で販売致しますので、各市連・地区連・

高体連に於きまして周知の程どうぞよろしくお願い致します。神奈川県空手道連盟からは世界ラン

キング入りをしている、森優太・五明宏人・鈴木真弥・石合郁香の各 4 選手が出場致しますので、

連盟総力で応援していきたいと思います。又、各３選手の予選出場日は 12 日㈮となっていますの

で、特に 12 日㈮には連盟あげての大応援団となります様、重ねてご協力の程どうぞよろしくお願

い致します。大会は 10 月 12 日 13 日 14 日の 3日間となり、12 日 145 枚・13 日 70 枚確保していま

す。14 日は 50 枚確保していましたが売り切れとなりました。チケット料金は 13 日（土）が 1000

円、14 日（日）は 2000 円となっています。売り切れ御免で取りまとめていますので、お早目の連

絡とご理解ご協力の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

神奈川県空手道連盟 

理事長 市川文一 （公印略） 

 

チケット問い合わせ先 

神奈川県空手道連盟 事務局長 秋山 聡 

Email satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp 

        satosiakiyama3104@gmail.com 

携帯:090-8517-5093 fax:(045)835-0080  

神奈川県空手道連盟 応援団 豊間根 雷 

携帯:090-5495-1130 

 

 

mailto:satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp
tel:090-8517-0653
tel:090-8517-0653

